2023 年 2 ⽉ 28 ⽇

お客様各位

匠ワランティアンドプロテクション株式会社

つながる修理サポート（Ｋ）料⾦改定について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は匠ワランティアンドプロテク
ション株式会社（以下「弊社」といいます）が提供する「つながる修理サポート（Ｋ）」を
ご利⽤いただきまして厚くお礼申し上げます。

この度、弊社商品につきまして、サービス料⾦の改定を下記の⽇程で⾏わせていただきま
す。つきましては、料⾦改定に関して内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。

ご不明点がございましたら下記弊社カスタマセンターへお問い合わせをお願い申し上げ
ます。

敬具

■改定内容

2023 年 4 ⽉ 1 ⽇以降のご契約に対するご利⽤料⾦の変更及び、それに伴う規約の変更

■サービス内容
 今回の改定による変更はありません。

■利⽤料⾦
 2023 年 3 ⽉ 31 ⽇までにご契約のお客様 ⽉額 2,728 円（税込）

2023 年 4 ⽉ 1 ⽇以降にご契約のお客様  ⽉額 4,378 円（税込）

■改定⽇
 2023 年 4 ⽉ 1 ⽇

■お問い合わせ先
 匠ワランティアンドプロテクション お問合せ窓⼝
 https://takumiwp.co.jp/contact-us